МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 12 ” июля 2021 г. Москва №  3128/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очно-заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему

приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Автомобильные дороги и

аэродромы, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алекперова Елизавета Васильевна 2002 150 Нет

2. Власова Анастасия Васильевна 2002 151 Нет

3. Халикова Светлана Андреевна 2002 123 Нет

2. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Акжигитова Арина Наилевна 2001 166 Нет

3. Бакалавриат – 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

(Электрический транспорт, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Орлов Никита Валентинович 1998 102 Нет

4. Бакалавриат – 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

(Электроснабжение, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Барабанщикова София Викторовна 2001 177 Нет

2. Гладенький Кирилл Романович 2000 177 Нет

3. Даскал Николай Иванович 2000 145 Нет

4. Исаев Иван Анатольевич 2001 220 Нет

5. Карпов Валерий Юрьевич 1997 132 Нет

6. Комиссаров Егор Вадимович 2001 176 Нет

7. Лаврентьева Ульяна Сергеевна 2003 137 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

8. Царев Сергей Анатольевич 1989 138 Нет

5. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов

(Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте,

ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Севрюков Андрей Алексеевич 1999 137 Нет

6. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и

аудит, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Илюшина Полина Александровна 2003 159 Нет

2. Терина Ксения Сергеевна 2002 259 Нет

3. Ушаков Александр Викторович 1987 135 Нет

4. Шитикова Наталия Алексеевна 1999 209 Нет

7. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Финансы и кредит, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Баранов Михаил Борисович 1977 174 Нет

2. Рябцев Артём Юрьевич 2001 170 Нет

8. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная транспортная

логистика, ИМТК):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Захаров Владислав Алексеевич 2002 252 Нет

9. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление

персоналом государственной и муниципальной службы, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Бойченкова Алена Сергеевна 2003 131 Нет

10. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление

персоналом организации, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Бриль Михаил Дмитриевич 2003 153 Нет

11. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Государственно-правовой,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Венкова Виктория Александровна 2002 190 Нет

2. Гарсиа Анна Михайловна 1999 198 Нет

3. Голигорова Мария Сергеевна 2002 214 Нет

4. Магдич Дмитрий Владимирович 2001 191 Нет

5. Малышев Кирилл Андреевич 2003 170 Нет

6. Хаустова Елизавета Матвеевна 2003 151 Нет

12. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Бычков Илья Олегович 2001 168 Нет

2. Ворошилова Виктория Сергеевна 2002 210 Нет

3. Головкин Антон Сергеевич 2001 164 Нет

4. Лайдинен Вадим Андреевич 2000 146 Нет

5. Молоканова Анна Валерьевна 2002 210 Нет

6. Самедова Алина Руфатовна 2003 153 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

7. Федосеев Георгий Геннадьевич 2002 234 Нет

13. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Правовое регулирование

деятельности морского и внутреннего водного транспорта, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Берсенева Дарья Дмитриевна 2003 164 Нет

14. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог

(Технология производства и ремонта подвижного состава, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Андросов Илья Павлович 2001 116 Нет

2. Басотин Никита Олегович 2001 127 Нет

3. Доронин Игорь Алексеевич 2001 204 Нет

4. Зайцева Дарья Алексеевна 2001 133 Нет

5. Рождественский Даниил Юрьевич 2001 137 Нет

6. Смоляк Кирилл Николаевич 2001 125 Нет

7. Шавкуненко Дмитрий Андреевич 2001 202 Нет

8. Яров Игнат Юрьевич 2000 101 Нет

15. Специалитет – 23.05.05 Системы обеспечения движения поездов

(Телекоммуникационные системы и сети железнодорожного транспорта,

ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Моисеев Дмитрий Андреевич 2001 192 Нет

16. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и

транспортных тоннелей (Тоннели и метрополитены, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Конюхов Дмитрий Романович 2000 116 Нет

17. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенная логистика,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Майоров Константин Андреевич 2001 225 Нет

2. Скипальский Семён Алексеевич 2001 171 Нет

3. Соловьева Ева Евгеньевна 2002 215 Нет

18. Специалитет – 40.05.01 Правовое обеспечение национальной

безопасности (Уголовно-правовая, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Аймалетдинова Камила Ринатовна 2003 153 Нет

2. Бурдукова Ирина Викторовна 2002 219 Нет

3. Зуйкова Виктория Алексеевна 2002 223 Нет

4. Манюшкина Наталья Викторовна 2002 221 Нет

5. Прокофьева Елена Геннадьевна 2001 219 Нет